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WYKAZ KOORDYNATORÓW POWIATOWYCH WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

LP. POWIAT INSTYTUCJA 
OSOBA 

ODPOWIEDZIALNA 
EMAIL 

1. Miasto Skierniewice Centrum Rozwoju Edukacji 
WŁ w Skierniewicach 

Aleksandra 
Szyszkowska-Dziąg 

a.szyszkowska@creskierniewice.edu.pl 

2. Powiat skierniewicki Centrum Rozwoju Edukacji 
WŁ w Skierniewicach 

Aneta Brzezińska a.brzezińska@creskierniewice.edu.pl 

3. Powiat łowicki Centrum Rozwoju Edukacji 
WŁ w Skierniewicach Filia w 
Łowiczu 

Monika Sibielak m.sibielak@creskierniewice.edu.pl 

4. Powiat sieradzki Centrum Rozwoju Edukacji 
WŁ w Sieradzu 

Paulina Banasiak paulina.banasiak@bpsieradz.pl 

5. Powiat łaski Centrum Rozwoju Edukacji 
WŁ w Sieradzu Filia w Łasku 

Ilona Pluszyńska ilona.pluszynska@bpsieradz.pl 

6. Powiat pabianicki Centrum Rozwoju Edukacji 
WŁ w Łodzi Pedagogiczna 
Biblioteka Wojewódzka w 
Łodzi Filia w Pabianicach 

Małgorzata 
Ropęga 

 
margo@poczta.onet.eu 
 

7. Miasto Piotrków 
Trybunalski 

Centrum Rozwoju Edukacji 
WŁ w Piotrkowie Tryb. 
Biblioteka Pedagogiczna w 
Piotrkowie Tryb. 

Ewa Grabowska e.grabowska@crepiotrkow.edu.pl 

8. Powiat piotrkowski Centrum Rozwoju Edukacji 
WŁ w Piotrkowie Tryb. 
Biblioteka Pedagogiczna w 
Piotrkowie Tryb. 

Sylwia Madalińska s.madalinska@crepiotrkow.edu.pl 

9. Powiat tomaszowski Centrum Rozwoju Edukacji 
WŁ w Piotrkowie Tryb. 
Biblioteka Pedagogiczna w 
Piotrkowie Tryb. Filia w 
Tomaszowie Maz. 

Iwona Ziajka 
Danuta Iwanowska 

i.ziajka@crepiotrkow.edu.pl 
d.iwanowska@crepiotrkow.edu.pl 

10. Powiat bełchatowski Szkoła Podstawowa nr 13 
im.Unicef z Oddziałami 
Integracyjnymi w Bełchatowie 

Edyta Nagocka e.nagocka@sp13.eu 

 

mailto:i.ziajka@crepiotrkow.edu.pl

